EXMO. SR.
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Elizeu Komineck
N E S T A

						Indicação nº 014/2021.
						Apresentação em: 26/03/2021

						Senhor Presidente

						O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem mui respeitosamente que pós-cumprida as formalidades regimentais seja oficiado o Poder Executivo Municipal para as seguintes providências.

						Venho através do presente solicitar ao Poder Executivo através do Departamento competente para que seja realizado reparos na iluminação Publica no Bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA:

[bookmark: _GoBack]  	                                            Esta indicação faz-se necessária devido o pedido de varios Morradores que residem neste Bairro, onde relatam que a varias lampadas que estão queimadas e necessitam de substituição.

                                                 Pedimos que fosse analisado e atendido o mais breve possível.

                                               Sala das Sessões da Câmara Municipal de Virmond, em 29 de março de 2021.

Elizeu Komineck
Vereador